'SEA

Baja California

Secretaria Ejecutiva del
Sistema Estatal Anticorrupcion

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Cuenta Publica 2024
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Saldo Inicial
2,685,105
2,488,281
2,483,853
4,428

o O O O O

196,824
0

6,271

0

553,236
83,898
-446,581

0

(Cifras en Pesos)

Cargos del Periodo
17,014,667
16,981,209

9,053,298
7,906,661
21,250

0

0

0

0

33,458

0

1,546

0

20,520
0
11,392

0
0

0

Abonos del Periodo
18,678,083
18,634,447
10,704,590

7,908,606
21,250

0

0

0

0

43,637

0

2,148

0

5,600
6,366
29,523

0

Saldo Final
1,021,688
835,043
832,561
2,482

o O O O O

186,645
0

5,669

0

568,156
77,531
-464,711

0
0

Variacion del Periodo
-1,663,416
-1,653,238
-1,651,292
-1,946

o O o o o

-10,179

-602
0

14,920
-6,366
-18,130

0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

w)j] -

C.P. FRANCISCO JAVIER REBELIN IBARRA
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL

ANTICORRUPCION

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS



