



Cuenta Pública 2024
SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN
Estado Analítico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	2,685,105	17,014,667	18,678,083	1,021,688	-1,663,416
Activo Circulante	2,488,281	16,981,209	18,634,447	835,043	-1,653,238
Efectivo y Equivalentes	2,483,853	9,053,298	10,704,590	832,561	-1,651,292
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	4,428	7,906,661	7,908,606	2,482	-1,946
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	21,250	21,250	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	196,824	33,458	43,637	186,645	-10,179
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	6,271	1,546	2,148	5,669	-602
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	0
Bienes Muebles	553,236	20,520	5,600	568,156	14,920
Activos Intangibles	83,898	0	6,366	77,531	-6,366
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-446,581	11,392	29,523	-464,711	-18,130
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. FRANCISCO JAVIER REBELÍN IBARRA

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL
ANTICORRUPCIÓN

C.P. DANIEL AARÓN SOTEO HEREDIA

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS